
Příloha č.1 ZD DNS na dodávky AV

Kód Název položky Minimální požadované specifikace Počet 
ks

Výrobce a typ 
nabízeného 

zboží

Specifikace nabízeného  
zboží

Cena za 1 
jednotku bez 

DPH

Celková nabídková cena 
za položku bez DPH

Maximální možná 
cena položky bez 

DPH
Žadatel o položku Příkazce operace Zakázka Pracoviště Místo doručení; kontakní osoba

1 4K LCD monitor

QLED monitor min. 32", technologie VA (PVA, MVA), 16:9
Rozlišení min. 3840 x 2160, jas min. 250 cd/m2, odezva max. 4 ms, 
obnovovací frekvence min. 60 Hz
Minimální požadavky na vstupy: 1x HDMI, 1x DisplayPort, 1x mini 
DisplayPort
USB hub min. 4x USB 3.0, sluchátkový výstup
Výškově nastavitelný, funkce pivot, VESA kompatibilní

1 BenQ PD3200U-
4K

32" LED BenQ PD3200U-
4K,IPS,DP,USB,repro,pivot

    16 500,00 Kč       16 500,00 Kč        16 528,00 Kč 

2 Dataprojektor

DLP dataprojektor
Zdroj světla: laser + LED, životnost min. 20 000 hodin
Rozlišení: nativní min. 1280×800, nejvyšší min. 1920x1080
Svítivost min. 3500 ANSI, kontrast min. 20000:1, min. 1,5x optický 
zoom
Minimální projekční vzdálenost menší než 1,2m
Minimální požadavkly na rozhraní: HDMI, VGA, RS-232, USB, LAN
Další vlastnosti a funkce: podpora připevnění na strop, integrované 
reproduktory, dálkový ovladač

1
Casio XJ-
F210WN

DLP dataprojektor
Zdroj světla: laser + LED, 

životnost min. 20 000 hodin
Rozlišení: nativní 1280×800, 

nejvyšší 1920x1200
Svítivost min. 3500 ANSI, 

kontrast min. 20000:1, min. 
1,5x optický zoom
Minimální projekční 
vzdálenost 0,92 m

Vstupy: 2 x HDMI, VGA, RS-
232, USB, LAN

Další vlastnosti a funkce: 
podpora připevnění na strop, 

integrované reproduktory, 
dálkový ovladač

    29 900,00 Kč       29 900,00 Kč        29 926,00 Kč 

3 Projekční plátno 
včetně montáže

Projekční plátno s elektrickým výsuvem
Rozměry min. 3000 x 3000 mm
Povrch bílý se ziskem 1.0
Montovatelné na stěnu nebo strop
Včetně vypínače a dálkového ovládání
Včetně montáže

1

Elektrické plátno 
Rollfix  Pro, 

300x300cm 1:1, 
Typ D

Elektrické plátno, 300x300 
cm, včetně montáže     22 300,00 Kč       22 300,00 Kč        22 418,00 Kč 

4 Reproduktory 2.0

Reprosoustava 2.1 aktivní
Celkový výkon RMS min. 45W
Subwoofer i satelity s dřevěnou (MDF) ozvučnicí
Ovládání hlasitosti, výšek a hloubek na čele basového reproduktoru
Audiokabel s konektorem Jack 3,5 mm, délka min. 2 m (možno s 
prodlužovacím kabelem)

1
Genius SW-HF 

2.1 1700 

Reproduktory 2.1, 45W (29W 
RMS subwoofer + 2x 8W 
RMS satelity), dřevěné

      2 000,00 Kč         2 000,00 Kč          2 066,00 Kč 

5 Sluchátka

Náhlavní on-ear sluchátka s uzavřenou konstrukcí
Typ měniče dynamický, min. 50mm, frekvenční rozsah min. 20 Hz - 20 
kHz
Citlivost: min. 105 dB
Připojení jack 3,5 mm, délka kabelu min. 130 cm
Polstrovaný hlavový most, kožené náušníky, kabel s textilním povrchem, 
mikrofon

21 Trust GXT 322

náhlavní sluchátka, měnič 
50mm, rozsah 20Hz-20kHz, 
citlivost 112 dB, jack 3,5" 

TRRS, mikrofon

         820,00 Kč       17 220,00 Kč        17 346,00 Kč 

6
Dataprojektor se 
stropním držákem 
včetně montáže

DLP dataprojektor
Zdroj světla: laser + LED, životnost min. 20 000 hodin
Rozlišení: nativní min. 1280×800, nejvyšší min. 1920x1080
Svítivost min. 3000 ANSI, kontrast min. 20000:1, min. 1,5x optický 
zoom
Minimální projekční vzdálenost menší než 1m
Rozhraní: HDMI, VGA, RS-232
Další vlastnosti a funkce: korekce lichoběžníkového zkreslení, podpora 
připevnění na strop, okamžité řízení světelného toku min. v 7 stupních, 
dálkový ovladač

Je požadována instalace projektoru na stropní teleskopický držák s 
možností naklopení projektoru, kabeláž v délce cca 15 m (VGA, napájecí 
kabel) v elektroinstalačních lištách na stěnu

9 Casio XJ-V100W

Projektor Laser & LED, nat. 
XGA (1024x768), 3300 ANSI 

lm, kontrast 20.000:1, 
životnost 20.000 hodin, 1.5x 

optický zoom, 2x HDMI, 
USB, VGA, RS-232C, S-

video, repro 16W, včetně 
držáku, kabelového vedení a  

montáže

    23 120,00 Kč     208 080,00 Kč 208 260,00 Kč     

DNS na dodávky AV-15-2018



Příloha č.1 ZD DNS na dodávky AV

7
Dataprojektor se 
stropním držákem 
včetně montáže

DLP dataprojektor
Zdroj světla: laser + LED, životnost min. 20 000 hodin
Rozlišení: nativní min. 1280×800, nejvyšší min. 1600x1200
Svítivost min. 3000 ANSI, kontrast min. 1800:1, min. 2x optický zoom
Minimální projekční vzdálenost menší než 1,5m
Rozhraní: HDMI, VGA, RS-232
Další vlastnosti a funkce: automatické nastavení jasu, automatická 
korekce lichoběžníkového zkreslení, integrovaný reproduktor, 
bezpečnostní zámek, možnost montáže na strop

Stropní držák pro projektor, nosnost min. 15 kg
Možnost rotace (360°) a náklonu (min. +/-15°), nastavení náklonu v 
podélném i příčném směru, aretace nastavení

Včetně montáže

4 Casio XJ-A252

Hybridní světelný zdroj Laser 
& LED s životností až 20 000 

hodin
WXGA rozlišení 1280x800 
(komprese UXGA 1600 x 

1200 p)
16:10, Světelný výkon 3000 

ANSI Lm
Kontrastní poměr 1.800:1

2 x optický zoom
Motorový zoom a ostření

HDMI vstup
Vertikální korekce 

lichoběžníkového zkreslení 
(automatická/manuální) 

+30°/+-30°
Vstupy: 1x VGA, 1x HDMI, 
1x 3,5mm stereo mini jack, 
1x RS-232C (9-pin mini D-

sub)
Dálkové ovládání, včetně 

stropního držáku a montáže

    33 000,00 Kč     132 000,00 Kč 132 228,00 Kč     

8 Projekční plátno

Projekční plátno s elektrickým výsuvem
Rozměry min. 2000 x 2000 mm
Povrch bílý se ziskem 1.0
Montovatelné na stěnu nebo strop
Včetně vypínače a dálkového ovládání
Včetně montáže

4

Elektrické plátno 
Rollfix Premium, 

200x200 cm 
1:1, Typ D

Elektrické plátno, 200x200 
cm, včetně montáže     18 990,00 Kč       75 960,00 Kč 76 000,00 Kč       

9 Reproduktory

Reprosoustava 2.1
Celkový výkon RMS min. 45W
Subwoofer i satelity s dřevěnou ozvučnicí
Ovládání hlasitosti, výšek a hloubek na čele basového reproduktoru
Vstupy min. Jack 3,5mm, cinch
Včetně stíněného prodlužovacího kabelu Jack 3,5 mm (M) - Jack 3,5 
mm (F), délka min. 5m

4 Genius SW-HF 
2.1 1700 

Reproduktory 2.1, 45W (29W 
RMS subwoofer + 2x 8W 
RMS satelity), dřevěné

      2 000,00 Kč         8 000,00 Kč 8 264,00 Kč        

10

Instalace a 
montáž 
audiovizuálních 
přístrojů a 
elektrických 
rozvodů včetně 
materiálu

Instalace a montáž elektrických rozvodů - prodlužovacích kabelů
Prodlužovací kabel 230V, délka min. 15m, 1x zásuvka
Prodlužovací kabel 230V, délka min. 2m, min. 5x zásuvka, barva bílá
Instalace a montáž audiovizuálních přístrojů
Propojovací kabel VGA stíněný s ferity, délka min. 15m

4 práce a materiál 
podle požadavků

práce a materiál podle 
požadavků

      4 950,00 Kč       19 800,00 Kč 19 832,00 Kč       

Celková nabídková cena za veřejnou 
zakázku bez DPH             531 760,00 Kč 

Pozn.V případě překročení celkové ceny za položku uvedené ve sloupci I má za následek vyloučení nabídky z dalšího hodnocení.  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez 
DPH 

532 868,00 Kč       



Příloha č.1 ZD DNS na dodávky AV

 


	DNS AV

